
Eva Slavíková
Tel.: +420 720 946 466
E-mail: slavikova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 21351
black-reality.cz/reality/62812/

 

Prodej vinného sklepa 25m2 Josefov u Hodonína
,Vinný sklep Josefov u Hodonína
, Hodonín
900 000 Kč
V zastoupení majitele nabízíme vinný sklep s vlastním pozemkem v obci Josefov u Hodonína Sklep je klenutý- cihlový. Vstup
vede do prostor ,kde může být vybudováno posezení o velikosti cca 19m2, sklepní chodby o velikosti cca 5m2 která dále
navazuje na kvelbený sklep 7m dlouhý .Vinný sklep se dá určitě využít nejen k ideálnímu uskladnění vašeho oblíbeného vína
,ale i k vybudování ubytování pro soukromé či podnikatelské záměry. Přesto ,že se nachází nedaleko Nechorských sklepů
,kde se každý rok konají burčákové pochody, ochutnávky mladých vín, či Svatomartinské ochutnávky atd.., které navštíví
tisíce lidí z celé České republiky tak výhoda lokality, je klidné prostředí v blízkosti lesa s možností vybudovat si posezení před
sklepem či na vlastním pozemku o velikosti 50m2. Sklep je odvětráván průchody a je připojen na elektřinu, Je zde možnost
přistavět sklep i na patro k rozšíření bydlení. Výhoda je i možnost parkování aut. Cyklostezky vinařským Podlužím jsou zde
oblíbené nejen pro milovníky vín ,ale i k procházkám malebným okolí Jižní Moravy a využít možnost vzhlédnout krojované
hody v Prušánkách v Dolních Bojanovicích aj. Pokud hledáte nemovitost pro klidný odpočinek v moravské oblasti kontaktujte
makléřku.

http://www.black-reality.cz/reality/62812/

